quos

precatione sanavit. Divino

afflatus instinctu sanctum

Henricum Imperatorem re-

gnatururn, fratrem ipsius

Brunonem ad Episcopatum
promotum iri; e sorori-

bus alteram Reginam, Ab-
batissam alteram fore prae-

dixit. Denique cum viginti,

et amplius annis in seduli

Pastoris mnnere peractis,

extremum sibi diem im-

minere intelligeret, quae

ex usitata liberalitate su-

pererant, per manus pau-

perum praemisit , sacrae-

que Eucharistiae Viatico

praemunitus in sancti Oth-

mari aede , uti divinitus

antea futurum acceperat,

sanctissimam vitam pari

morte conclusit Ratisbo-

nae, in templo S. Emme-
rani sepultus.

# Iste est, qui anteDeum
magnas virtutes operatus

est, et omnis terra doc-

trina ejus repleta est.
*

Ipse intercedat pro pec-

catis omnium populo^-

rum.

f. Iste est, qui contempsit,

vitam mundi, et perve-

nit ad coelestia regna.

Ipse intercedat.

Gloria. Ipse intercedat.

In III. locturno.

Homilia in Evangelium

Vigilate, quia nescitis. De
com. Conf. Pont. 2. loco .9.
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Leotio et com. Vigil. omn.

Sanctorum.

Die 6. Novembris.

Commem. S. Leonardi

Confess. Oraiio. Deus, qui

nos beati de com. Confess.

non Pont.

Lectio 9.

Leonardus regia stirpe

natus, a beato Remi-
gio Episcopo Rhemensi
sanctis moribus doctrina-

que salutari imbutus ; re-

cusatis, quos ilii Ciodo-

vaeus Rex offerebat, ho-

noribus, ne munus Epi-

scopale suscipere cogere-

tur, Aquitaniam petiit ; ubi

pluribus ad Christi fidem

conversis , in solitudinern

se recepit* In ea fratribus

aquam desiderantibus pe-

rennem suis precibus fon-

tem impetravit, Idem cae-

cos, claudos, energume-

nos, et quolibet morbo la-

borantes, incolumitati re-

stituit. Praecipue vero ejus

virtus, et pietas in iibe-

randis captivis enituit: ita,

ut ipso adhuc vivo pluri-

mi ejus opem implorantes,

vinculis de repente solutis

et carceribus effractis, li-

bertatem receperint. Multa

praeterea alia miracula e-

jus sanctitatem declararunt

:

qui Lemovicis in pace quie-

vit , anno Domini quingen-

tesimo quinquagesimo nono.

Brixinae die 13, Novem-
bris.

S. Brictii Episo. Conf. se-

mid. Oratio. Exaudi quae-

sumus Domine etc. de com.

Conf. Pont.

Lect. 1. Noct.de S. O.

In II, locturno.

Lectio 4.

Brictius sancti Martini

discipulus, et Diaconus

ejusdemque in Episcopatu

Turonensi successor , in

aetate juvenili tanti magi-

stri disciplina nihil profi-

ciebat: quin potius contra

illum libentius obloqueba-

tur, quod saepe ab ipso